[image: image1.jpg]

              АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗДЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ           САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.07.2017 № 19
О внесении изменений в Программу

комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

на 2013-2030 годы

     Руководствуясь Уставом Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области,

      Администрация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 22.11.2013 № 27, следующие изменения:

     1.1. В раздел «Развитие систем теплоснабжения» включить таблицу № 4 «Перечень мероприятий, необходимых для качественного обеспечения жителей с. Издешково Сафоновского района Смоленской области теплоснабжением»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Прогнозируемые объемы финансирования (тыс.руб.)

	1.
	Капитальный ремонт котельной в с. Издешково
	3 500

	2.
	Замена тепловых сетей
	1 700

     2. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 22.11.2013 № 27 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2013-2030 годы».

Глава муниципального образования

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района

Смоленской области                                                                                     Н.В. Ладина